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PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Ratkaisuja 
odotellessa

Välillä olen kipuillut kahden roolini kanssa, 
työelämässä esihenkilönä (työnantajan edusta-
jana) ja ay-elämässä työntekijän oikeuksien puo-
lustajana. Olen tosin mieltänyt pitkälle puheen-
johtajuudenkin esihenkilöksi ja hallinnolliseksi 
rooliksi, mutta yhtä kaikki edunvalvojana. Jos 
työpaikalla ei ole luottamusmiestä, neuvottelui-
hin voi osallistua puheenjohtaja. Tänä keväänä 
roolien erot tulivat selkeästi puntariin. Oli hienoa 
todeta, että ongelmaa ei ollut. Oma esihenkilöni 
ymmärsi täysin, etten ole käytettävissä muuta-
maan päivään. Myöskään töihin paluussa ei ol-
lut mitään negatiivista. Toivon, että te lakossa 
olleet ilmoitatte heti minulle, luottamusmiehelle 
tai aluetoimistoon, jos olette kokeneet lakon vai-
kuttaneen työpaikalla kohteluunne. Näin ei saa 
tapahtua ja liitto vie asiat eteenpäin, jos näin on 
käynyt.

Vaikka lakko ei ole kenenkään toive, oli upe-
aa tehdä muutama päivä intensiivisesti töitä 
hyvän asian puolesta upeiden, kekseliäiden ja 
asiaan uskovien ihmisten kanssa. Kiitos ja ku-
marrus siis vielä kerran sille porukalle, joka lähti 
meillä lakkovahdeiksi tai taustatyöhön. Kiitos sii-
tä, että erilaisista rooleista huolimatta olimme ja 
olemme jatkossakin yhtä suurta Jyty-perhettä! 
Kiitos, että olette olemassa ja tämä kiitos kos-
kee jokaista jäsentä – ilman jäseniä ei olisi Jytyä, 
ilman jäseniä meillä ei olisi painostuskeinoja, il-
man jäseniä meillä ei olisi neuvotteluasemaa!

Lumisateista huolimatta hyvää kevättä!

Kirsi Kuukkanen 
puheenjohtaja

Joskus kirjoitin tähän palstalle, että elämme 
historiallisia aikoja. Silloin kyse oli koronasta, 
pakkorajoitteista ja kaikesta siihen liittyvästä. 
Korona on joukossamme edelleen, Ukrainan ti-
lanne on huolestuttava, mutta myös kuntapuo-
len ammattiliittojen historiaa kirjoitetaan nyt uu-
siksi.

Olen itse kuulunut liittoon lähes 30 vuotta. 
Siitä 2/3 aktiivijäsenenä mm. yhdistyksen hal-
lituksessa, luottamusmiehenä, varatyösuojelu-
valtuutettuna, liittovaltuuston jäsenenä, alue-
hallituksessa ja nyt viimeisimpänä jo 10 vuotta 
yhdistyksen puheenjohtajana. Olemme olleet 
Jytynä kiltti ja sopeutuvainen liitto, ennemmin 
neuvotteleva ja keskusteleva. Olen samaistunut 
siihen ajatukseen myös työssäni – enemmän ja 
parempia tuloksia saa perustelemalla ja neuvot-
telemalla.

Tänä keväänä on saanut huomata, että jos-
kus on hyvä ärähtää ja vaatia, tuoda esille se, 
että mekin olemme olemassa ja meidän työm-
me on tärkeää. #reilutkorotukset ja näkymät-
tömän työn tekeminen näkyväksi ovat tärkeitä 
tavoitteita. Nyt ei anneta periksi – meille kuuluu 
vähintään se, mitä muutkin ovat tällä kierroksel-
la saaneet. 

Historialliseksi tämän tekee ay-urani ( ja aika 
paljon myös edeltävää aikaa) aikainen ensim-
mäinen työtaistelu. Toki Jyty on asettanut en-
nenkin ylityö- ja vuoronvaihtokieltoja ja ne ovat 
tehonneet. Nyt lakkoilimme tai ainakin minä lak-
koilin ensimmäistä kertaa. 
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KOKOUSKOOSTE

Kokouskooste
Hallituksen kokous 17.2.2022
•	 Kuultiin aluetoiminnan ja liittovaltuuston kuulumiset

•	 Hyväksyttiin jäsenmuutokset

•	 Kuultiin edunvalvonta-asioiden tilanne mm. Pirkanmaan hyvinvointialueen 
osalta ja paikallisten luottamusmiesten kuulumiset

•	 Päätettiin luottamusmiesten täydennysvaalien tulosten vahvistamisesta 
koskien seuraavia työnantajia: Monetra Pirkanmaa Oy, Tampereen kaupunki 
ja Urjalan kunta.

•	 Päätettiin luottamusmiesverkoston vetäjän vaihdosta

•	 Kuultiin liiton vastaus etätyövakuutuksen osalta (työtehtävissä tapahtuneet 
tapaturmat korvaa työnantajan vakuutus, tauolla ym. tapahtuneet Jytyn 
nykyinen vapaa-ajan tapaturmavakuutus)

•	 Merkittiin tiedoksi koulutuksiin osallistuneet

•	 Merkittiin tiedoksi lehden kävijämäärät

•	 Merkittiin tiedoksi vapaa-ajan menneet ja tulevat tapahtumat

•	 Kuultiin markkinointitoimikunnan toiminnan tilanne

•	 Kuultiin paikallistiimien toiminnan tilanne

•	 Kuultiin nuorten aikuisten ja opiskelijoiden toiminnan tilanne

•	 Kuultiin kannatusjäsenten toiminnan tilanne

Hallituksen kokous 16.3.2022
•	 Päätettiin lakkovahtien palkitsemisesta

•	 Allekirjoitettiin tilinpäätös ja hyväksyttiin se esitettäväksi kevätkokoukselle 
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KOKOUSKUTSU

Kutsu Jyty Pirkanmaa ry:n 
kevätkokoukseen

 
Aika		  Lauantai 14.5.2022 klo 11.00
Paikka	 Lapland Hotels, Yliopistonkatu 44, Tampere
Tarjoilu	 klo 11 Lapin aamiainen
 
Kokouksen asiat
 
1.	 Käsitellään hallituksen antama edellisen vuoden toimintakertomus ja päätetään 

toimenpiteistä, joihin kertomus antaa aihetta.

2.	 Käsitellään vuoden 2021 tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto, vahvistetaan 
tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille 
tilivelvollisille.

3.	 Päätetään ylijäämän käyttämisestä tai mahdollisen tappion peittämisestä.

4.	 Päätetään, miten kokouskutsut julkaistaan, huomioon ottaen 13 §:n määräykset.

5.	 Valitaan tarvittaessa jäsenyhdistyksen edustajat ja riittävä määrä varaedustajia Jytyn 
sen vaalipiirin kokoukseen, johon yhdistys kuuluu.

6.	 Käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin.

7.	 Päätetään muista kokoukselle esitetyistä asioista huomioon ottaen yhdistyslain 24 §:n 
määräykset.

 
Tervetuloa
Hallitus    
 
Ilmoittautumiset 25.4.2022 mennessä nettisivujen lomakkeen kautta.
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Työtaistelu Tampereella 
29.–30.3.2022
Jyty, JHL ja Juko ovat järjestäneet maalis-huhtikuun aikana työtaistelutoimia 
eri paikkakunnilla. Tämän lisäksi myös Super ja Tehy ovat taistelleet omien 
arvojensa puolesta mm. eri sairaanhoitopiireissä.

LAKKO EI OLE KENENKÄÄN TOIVE, mutta täl-
lä kertaa muita vaihtoehtoja ei neuvottelujen ju-
miutuessa ollut. Viimeisin tieto on, että 8.4. on 
nimetty sovittelulautakunta, joka sekin on todel-
la harvinaista kunta-alan neuvotteluissa. Odo-
tamme jatkoehdotuksia.

Pirkanmaalla työtaistelu kohdistui maantie-
teellisesti Tampereelle. Lakossa olivat Tampe-
reen kaupungin ja tytäryhtiöiden, Pirkanmaan 
sairaanhoitopiirin ja Monetra Pirkanmaan hen-
kilöstöä. Historiallista sinälläänkin, että Avain-
tes on yleensä odottanut kuntapuolen ratkaisuja 
eikä ole työtaisteluun otettu mukaan. Nyt tilan-
netta vauhditettiin myös tällä tavalla.

Toritapahtumaa vietettiin yhdessä JHL:n 
kanssa tiistaina Tampereen Keskustorilla. Tilai-

suutta juonsi stand-up koomikko Arimo Musto-
nen ja musiikista vastasi SANI duo. Kuulimme 
paljon hyviä kannanottoja molempien liittojen 
valtakunnallisilta ja paikallisilta edustajilta. Me-
dian uutiskynnys Jytyn osalta ylittyi tällä kertaa 
hyvin. Työtaistelu nähtiin YLEn paikallisuutisissa, 
Aamulehdessä (etusivullakin!) ja monessa netti-
mediassa. Lisäksi paikalla oli Jytyn verkkolehden 
toimitus.

Mikä oli työtaistelun viesti?
Palkka, jolla tulee toimeen. Näkymätön työ näky-
väksi eli taustalla häärii useita eri alan ammat-
tilaisia, jotta esim. hoitajat ja lääkärit saisivat 
tehdä työnsä parhaissa olosuhteissa. Heidät on 

EDUNVALVONTA
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unohdettu. Ei unohdeta enää. Jukon työtaiste-
lu siirrettiin kaksi viikkoa, jotta saadaan turvat-
tua ylioppilaskirjoitukset. Kukaan työnantajan 
edustajista ei siinä vaiheessa ymmärtänyt, että 
sähköisiin ylioppilaskirjoituksiin tarvitaan myös 
tietoteknistä henkilöstöä. Työlupahakemukset 
tulivat viime tingassa. Samoin kävi sairaanhoito-
piirissä, sielläkin unohdettiin, että leikkaussalin 
toimivuudessa tarvitaan muitakin kuin lääkärit ja 
hoitajat. Ei unohdeta enää. Siirrosta huolimatta 
Jukolaisia kävi torilla kannustamassa, matkallaan 
omiin lakkorajausneuvotteluihin.

Oli hienoa huomata, että ammattiyhdistys-
toiminnassa löytyy vielä todella sitä alkuaikojen 
yhteishenkeä ja pientä kapinallisuutta ja anarkis-
mia. Yhteistyö JHL:n ja Jukon kanssa sujui. Julis-

teita ja tietoa työtaistelusta jaettiin lakkovahtien 
toimesta, kävimme tervehtimässä hyvinvointi-
alueen aluevaltuustoa kunniakujana kokoukseen 
tulijoille keskiviikkoiltana. Hyvässä hengessä 
valtuutetuista osa jäi keskustelemaan. Peukkua 
ja kannatusta työtaistelulle tuli. Negatiivisuutta 
ei sinällään, jos ei sellaiseksi lasketa ohi ajavan 
nuorisoporukan ”köyhät” -huutoa. Me vain tote-
simme, että nuoriso osui aivan oikeaan!

Kolme täyttä työpäivää ja enemmänkin sekä 
kaikki pohjatyö – joku sanoi lakosta kuultuaan, 
että ”kaksi ylimääräistä vapaapäivää” – ei todel-
lakaan, jos haluaa saada jotain aikaan.

Iskulause #reilutkorotukset elää vielä pit-
kään!  •
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Iskulause 
#reilutkorotukset 
elää vielä pitkään!
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AJANKOHTAISTA

Mikä Sinusta 
tulee isona?
TEKSTI HENNA KOISTINEN

TÄTÄ LAPSILTA KYSYTÄÄN USEIN. Sinulta-
kin on samaa varmasti joskus aikoinaan kysytty. 
Minä halusin tuote-esittelijäksi! Tämä johtui var-
maan siitä, että kun pienen paikkakunnan kaup-
paan tuli tuote-esittelijä esim. leipomosta, se oli 
todella hienoa.

Tänä päivänä voisin sanoa, että olen oman 
alani tuote-esittelijä, kun esittelen toisen asteen 
ammatillisen koulutuksen koulutusmahdollisuuk-
sia työssäni. Kerronkin tässä jutussa juuri toisen 
asteen ammatillisesta koulutuksesta, sillä se kun 
on minulle tuttua!

Toisen asteen ammatillisista koulutuksia ovat 
perus-, ammatti- ja erikoisammattitutkinnot. Pe-
rustutkinto on pääsääntöisesti alan ns. sisään-
heittotutkinto. Näitä ovat esim. liiketoiminnan 
perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustut-
kinto, kasvatus- ja ohjausalan perustutkinnot 
jne. Nämä edellä mainitut tutkinnot sopivat erin-
omaisesti esim. alanvaihtajille. 

Ammatti- ja erikoisammattitutkinto ovat 
yleensä tutkintoja, silloin kun haluat lisätä osaa-
mistasi. Miten olisi vaikka liiketoiminnan ammat-
titutkinto tai vanhustyön erikoisammattitutkinto?

Tutkinnoissa on eri osaamisaloja eli mihin 
erikoistutaan, vaihtoehtoja on paljon. Kurkkaa 
täältä lisää ePerusteet (opintopolku.fi)

Tänä päivänä on monta tapaa opiskella. On 
lähiopetusta, on verkko-opintoja. Joku opiskelee 
oppisopimuksella, toinen koulutussopimuksella. 
Toinen tekee tutkinnon kokonaan, toinen vaik-
ka tutkinnon osan/osia. Jokaisen opinnot henki-
lökohtaistetaan, jolloin huomioidaan aikaisem-
pi koulutus ja työelämäosaaminen. Tämän takia 
sinun koulutuspolkusi kestää vaikka 1,5 vuotta, 
opiskelijakaverin vaikka 2 vuotta.

Näin aikuisena toki mietityttää opintojen ra-
hoitus. Moni ottaa opintovapaata, jolloin ehtojen 
täyttyessä voi saada aikuiskoulutustukea. Yksi 
voi opiskella Kelan tuilla, toinen vaikka työttö-
myysetuudella. Vaihtoehtoja riittää jälleen ker-
ran.

Pirkanmaalla on useita toisen asteen am-
matillinen koulutuksen järjestäjiä. Monilla on 
olemassa erillinen hakupalvelu, joten ole heihin 
yhteydessä rohkeasti. Saat neuvoa tutkinnoista, 
rahoituksesta ja etenkin kuinka hakeudut. Ja toki 
koulutusta järjestetään muuallakin kuin Pirkan-
maalla. 

Opintopolun Opintopolku sivuilta löydät 
enemmän tietoa kaikista koulutusmahdollisuuk-
sista sekä oppilaitoksista. Mitä jos klikkaisit heti 
linkkiä, sillä mikä Sinusta tulee isona?  •
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AJANKOHTAISTA

Pääsiäisen perinteet
TEKSTI: MARIA ANTTILA

PÄÄSIÄISEN PERINTEET vaihtelevat eri puolil-
la maailmaa. Pääsiäistä vietetään kaikissa perin-
teisissä kristillisissä kirkkokunnissa. Pääsiäiseen 
liittyy erityinen pääsiäismusiikki. Pyhien edellä ja 
niiden aikana järjestetään kirkoissa pääsiäismu-
siikkikonsertteja, joista tunnetuimpia ovat suuret 
kuoro- ja orkesteriesitykset kuten Matteus-pas-
sio, Johannes-passio ja Luukas-passio.

Pohjanmaalla poltettiin paikoin edelleenkin 
pääsiäiskokkoja pääsiäislauantaina. Aiemmin 
kokkoja poltettiin noitien ja pahojen henkien kar-
kottamiseksi. Uskomus oli, että mitä enemmän 
kokosta nousi savua ja kipinöitä, sen parem-
pi. Noidat ja muut pahat henget eivät päässeet 
savun ja kipinäsateen läpi ihmisiä vahingoitta-
maan.

Itä-Suomessa ja Karjalassa perinteeseen 
kuuluu virpominen palmusunnuntaina ja pal-
kan saaminen. Virvontaperinne on sittemmin 
levinnyt ympäri Suomen. Virvonta on tehty Jee-
suksen matkan ja palmunlehvätervehdyksen 
muistoksi. Se on toiminut siunauksena, tervey-
dentuojana ja pahankarkottajana. 

Tässä ei niin tuttu virpomisloru meillä päin: 

”Mie virvon vitsasella,
paukuttelen pajusella,
hauvuttelen hartioita,
pehmitän perälihoja,
toivottelen terveyttä,
viisautta, vaurautta,
sulaa sopua, rakkautta,
viisi tyttöä, kuusi poikaa.
Vieläkö pittää,
vai joko riittää?
Annat Sie palkan?”
 
Nykyinen pääsiäisnoitaleikki on lasten viihteeksi 
kehitetty yhdistelmä pääsiäislauantain trullipe-
rinnettä (noidaksi pukeutuminen) ja palmusun-
nuntain virpomisperinnettä (virpomisvitsat, on-
nentoivotus ja palkan vaatiminen).

Rauhallista pääsiäistä!  •
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MITÄ TULI TEHTYÄ

Hyvinvointipäivä 
Varalassa
TEKSTI HANNA TEINILÄ 

TEIN UUDENVUODENLUPAUKSEN pyrkiä 
pienillä muutoksilla luomaan arjestani voimaut-
tavampaa. Jyty Pirkanmaan järjestämä hyvin-
vointipäivä Varalassa 19.3. antoi paljon eväitä 
tavoitteeni toteuttamiseksi. 

Päivän aloitukseksi kuultu Jari Salmen luen-
to palautumisen ja laadukkaan unen merkityk-
sestä hyvinvoinnille muistutti monin esimerkein 
ja tutkimustuloksin siitä, kuinka hyvinvointimme 
perusta on riittävä uni. Jokainen meistä varmasti 
tietää tämän. Silti myönnän itse nipistäväni yöu-
nista helposti ja tilastot kertoivat selvästi etten 
ole ainoa. Kuitenkaan mikään määrä urheilua tai 

muita terveitä elämäntapoja ei korvaa liian vä-
häisen levon meille aiheuttamia terveyshaittoja. 
Minut tämä pysäytti miettimään arkeani ja sen 
aikataulutusta. Pienin muutoksin voi vaikuttaa 
merkittävästi unen laatuun, niitä muutoksia pää-
tin parhaani mukaan jatkossa tehdä. 

Loppupäivän saimme nauttia erilaisista pa-
lauttavista ja rentouttavista harjoituksista. An-
toisa ja aurinkoinen päivä päättyi rantasaunalla 
saunajoogaan ja pulahdukseen keväänraikkaa-
seen Pyhäjärveen. 

Kiitos Jyty Pirkanmaa, oli voimauttava päi-
vä!  •
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Jussinkodalla  
oli tunnelmaa
Lauantaiaamupäivällä 2.4. lähdimme kimppakyydein kohti Kuhmalahtea. 
Mukana oli joukko Jyty Pirkanmaan aktiiveja. Kota-Jussi oli lämmittänyt 
meille kodan ja loimuttanut lohta, jota nautimme uunijuureksien kanssa heti 
lounaaksi.

Jotta koko reissu ei olisi mennyt vain syömi-
seksi ja nauttimiseksi ihanista maisemista, jär-
jestöasiamies Outi Mikkola veti meillä erilaisia 
ryhmätöitä jäsenhankintaan ja jäsenprofiileihin 
liittyen. Mielenkiintoisia harjoituksia, joista sai 
paljon irti. Päivä päättyi savusaunaan ja paljuile-
maan hieman viileässä huhtikuun illassa. 

Mikäli aktiivitoiminta vapaa-aika-, tiedotus-, 
markkinointi- tai paikallistiimissä kiinnostaa, niin 
ota yhteyttä toimikuntien vetäjiin (yhteystiedot 
löytyvät nettisivuiltamme) tai puheenjohtajaan. 
Pääset mukaan seuraavalle koulutus- ja virkis-
tysreissulle, kotaan tai muualle.  •

MITÄ TULI TEHTYÄ
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AJANKOHTAISTA

Vierumäen kesä–syysvuokraus  
on ajankohtaista 
Viikko alkaa perjantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana perjantaina klo 11.00.
Varausaika syyskaudelle 2022 alkaa maanantaina 4.4.2022 (päättyy 25.4.2022). 
Varaukset ja lisätiedot: https://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/lomaosake-vierumaki/

Viikko Aloitusperjantai Lopetusperjantai Huom. Vuokra

27 Pe 1.7.2022 8.7.2022 Koulujen kesäloma 495,00

29 Pe 15.7.2022 Pe 22.7.2022 Koulujen kesäloma 495,00

31 Pe 29.7.2022 Pe 5.8.2022 Koulujen kesäloma 495,00

33 Pe 12.8.2022 Pe 19.8.2022  495,00

37 Pe 9.9.2022 Pe 16.9.2022  395,00

42 Pe 14.10.2022 Pe 21.10.2022 Syyslomaviikko 595,00

45 Pe 4.11.2022 Pe 11.11.2022  395,00

49 Pe 2.12.2022 Pe 9.12.2022  495,00

51 Pe 16.12.2022 Pe 23.12.2022  595,00

Lomaviikkojen arvonta
Mikäli samalle viikolle on useita hakijoita, loma-
viikot arvotaan hakijoiden kesken kaksi kertaa 
vuodessa. Arvonnan tuloksista ilmoitetaan ha-
kijoille ensisijaisesti sähköpostitse (kirjeellä, jos 
sähköpostia ei ole käytössä) 9.6. mennessä. Etu-
sijalla ovat ne varaajat, jotka eivät ole aiemmin 
vuokranneet loma-asuntoa.

Lemmikit
Lemmikit ovat tervetulleita loma-asuntoon. Huo-
mioithan eläinten osalta, että niistä pitää ilmoit-

taa haun yhteydessä. Lemmikkien osalta paikan 
päällä maksetaan lisäsiivouskulu +35 €.

Anna palautetta
Anna palautetta paikan päällä suoraan vara-
us- ja huoltopalvelua hoitavalle Holiday Clubille. 
Holiday Club vastaa loma-asunnon ylläpidosta, 
kunnosta ja korjauksista.

Yleisesti loma-asunnosta ja vuokrauksesta voi 
antaa palautetta toimisto@jytypirkanmaa.fi tai 
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi  •
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Työhyvinvointipäivät 
Kylpylähotelli Peurunka,  
Laukaa 11.–12.6.2022
Työhyvinvointipäivillä keskitytään siihen olennaiseen - sinun hyvinvointiisi. 
Innostava ohjelma, mukavat kurssikaverit sekä upeat puitteet luovat hyvät 
edellytykset laadukkaalle koulutukselle. Pakkaa mukaasi rentoa mieltä, 
uimapuku sekä liikunnallista sisä- ja ulkovaatetusta.

Työhyvinvointipäivien kuluista vastaa Jyty Pir-
kanmaa ry. Omavastuuksi jää matkakulut ja 
mahdollinen 1hh lisä (yhdistys laskuttaa tämän 
jälkikäteen). 

Ilmoittautuessa jässärissä merkitse maksajak-
si Jyty Pirkanmaa ry.  Ilmoittautuminen päättyy 
16.5.2022

Lauantaiaamuna liitto järjestää mahdollisesti ti-
lauskuljetusta Jyväskylän rautatieasemalta Peu-
runkaan. Tästä lisää ilmoittautumisen jälkeen. 

Yhteyshenkilönä järjestöasiamies Outi Mikkola 
outi.mikkola@jytyliitto.fi  •

Kohderyhmä: 
Työssäkäyvät  
Länsi-Suomen 

Jytyläiset
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Yhdistys järjestää teatteriretken uutukaiseen  
Nokian Tehdassaareen musiikkikomediaan

VANNOMATTA PARAS 
sunnuntaina 19.6. klo 14
Vannomatta Paras on musiikkikomedia, jossa livebändi The Firebirdsin iki-
ihanien sävelten siivin vietetään unohtumatonta kesää Suomen suvessa.

Kalenteriin 
teatteriretki 

Nokian Tehdas
saareen

Hykerryttävän hauska tarina kertoo, kuinka poi-
kamiessäätyyn ajautuneet Pete ja Make halua-
vat viettää hyvin ansaitun kesäloman vanhan 
orkesterinsa kanssa, olutta siemaillen ja vanho-
ja ikivihreitä kappaleita soitellen. Korpihotellista 
vuokrataan tarkoitukseen sopiva syrjäinen mök-
ki, jonka naapuriin ei ainakaan pitäisi tulla ketään 
häiritsemään miesten kesänviettoa. Nyt ei tar-
vitse huolehtia pikkuhousupyykistä tai siivous-
vuoroista. Tiskit tiskataan silloin kun huvittaa jos 
yleensä tiskataan lainkaan. Partaa ei tänä kesä-
nä ajeta kertaakaan! Hameväkeä ei kesän aikana 
ajatella, saati sitten olla siihen missään koske-
tuksessa. Mitä tapahtuukaan ennakko suunni-
telmille, kun viereiseen mökkiin sittenkin saa-
puu kesänviettoon kaksi hemaisevaa naiseläjää? 
Muuttuuko ääni kellossa?

Käsikirjoitus ja ohjaus Heikki Vihinen
Rooleissa Jari Salmi, Piia Koriseva, Sari Hell-
sten, Teemu Koskinen ja Ari Kankaanpää 

Esityspaikka
Tehdassaari sijaitsee Nokianvirran varrella. Idyl-
linen Tehdassaaren miljöö rakennuksineen on 
ainutlaatuinen kokonaisuus. Alueella sijaitsevis-
ta kulttuurihistoriallisista teollisuusrakennuksis-
ta vanhimmat ovat 1880-luvulta. Kesäteatte-
rin 504-paikkainen katsomo on katettu ja paikat 
ovat numeroidut.
Retkelle ovat tervetulleita jäsenet ja avec. Tar-
kemmat tiedot hinnoista ja oheispalveluista tie-
dotetaan yhdistyksen sivuilla huhti–toukokuun 
vaihteessa.  •
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Jäsenristeily 7.–8.10.2022 
ilmoittautuminen on alkanut
M/S Jyty 2022 – hyvinvointia aalloilla on kaikille Ammattiliitto Jytyn jäsenille 
tarkoitettu hyvinvointi- ja  virkistäytymisristeily Tallinnaan 7.–8.10.2022. 
Jytyn vuoden suurimman jäsentapahtuman laivana toimii upea Silja 
Europa. Ohjelmassa mm. verkostoitumista ja hauskanpitoa, yllätysesiintyjä, 
yhteistyökumppaneihin tutustumista sekä tv-kasvo Anna Perhon pitämä 
hyvinvointiluento.
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Aikataulut
Lähtö Helsingin Länsisatamasta (Terminaali T2) 
perjantaina 7.10. klo 18.30. Maihinnousumah-
dollisuus lauantaina 8.10. klo 8–12 Tallinnassa 
(D-Terminaali). Paluu Helsinkiin lauantaina 8.10. 
klo 16.

Ohjelmassa mm.
•	 Verkostoitumista ja hauskanpitoa muiden 

jytyläisten kanssa.
•	 Leikkimielisiä kilpailuja ja Jytyn 

yhteistyökumppaneihin tutustumista. 
•	 Avajaistilaisuudessa mukaansatempaava 

yllätysesiintyjä.
•	 Toisen risteilypäivän hyvinvointiluennoitsijana 

tv-kasvo Anna Perho.

Yhdistys tukee
Yhdistys tukee jäsenristeilyä kaikille jäsenilleen. 
Loppulaskun (eräpäivä 23.8.) kuittia vastaan 
saat palautuksena matkan hinnasta 50 €. Oma-
vastuun summa riippuu hyttiluokasta ja lisäpal-
veluista. Muista varata myös matka Helsinkiin. 
Risteilyn hinta alk. 85 €.

Ilmoittautuminen
JOKAINEN ilmoittautuu itse, yhdistys ei tee ryh-
mävarauksia. Mitä ennemmin varaat, sen var-
memmin saat paikan. Lisäinfoa täältä   •
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JÄSENETUJA
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Kukkivat kummut 
puistotapahtuma n. 1.5-15.6. 
kevään edistymisen mukaan. 
Alueelle yli 18-vuotiailta 5 € 

sisäänpääsymaksu. 
Tule tutustumaan 

taimistomme nyt puolta 
suurempaan valikoimiin ja 

hyvän palvelun piiriin!

JÄSENETUJA

TÄMÄ ON PAKKO NÄHDÄ.

www.polkinvuori.fi

Alennukset  
Jyty Pirkanmaan jäsenille

50 € tai yli: –5 %
100 € tai yli: –10 % 
150 € tai yli: –15 %

Ei koske  
tarjoustuotteita.

PÖLKINVUOREN  
ELÄMYSPUUTARHA 
Enemmän kuin puutarha, se on elämys kaikille aisteille.

Ikaalantie 105 31700 Urjala as

Muistathan 
2022 kauden 

jäsenetuudet, jotka 
ovat henkilökohtaisia 

ja saatte korttia 
esittämällä.

Taimisto- 
 ja kahvila-alueelle 

vapaa pääsy.  
Hymyillään  

kun nähdään. 
Jyty Pirkanmaa  23



puh. 045 272 1855
liikuntastudio.feelis@gmail.com
Pätsiniementie 5 37800 Akaa

Tutustu 
tiloihimme ja 

tuntivalikoimaan  
www.liikunta­
studiofeelis.fi

Meiltä löydät monipuolisesti laajan kattauksen 
ryhmäliikuntaa, sisäpyöräilyä, kehon huoltotunteja 
sekä toiminnallisia crosstraining tunteja. 
Jokainen varmasti löytää kausittain vaihtuvasta 
lukujärjestyksestä mieluisensa.

JOKAISELLE
JOTAKIN

Alennus Jytyn jäsenille –10%

Tunneilla vallitsee iloinen ilmapiiri ja meille on todella 
tärkeää, että tunneille voi kuka tahansa tulla. Olit 
sitten ensikertalainen, kuntoutusmielessä liikkuva 
tai tavoitteellinen urheilija. Meille voit tulla juuri 
sellainena kun olet!

JÄSENETUJA
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JÄSENETUJA

J y ty
J ä s e n h i n n at  v.  2 0 2 2

• Kaverin kanssa jalkahoito yht. 60,00 € 
(hoidot tehdään samanaikaisesti)

• Kasvohoito valinnan mukaan 40,00 €

• Jalkahoito 35,00 €

Hoidon yhteydessä lisäpalvelut ja  
tuotteet –20%

näytäthän jäsenkorttia kassalla.

Tampereen valtatie 15 2. krs  
Ajanvaraus puh. 03 3138 2200
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JÄSENETUJA

Jäsenen etuhinta kylpylään on 16 €/henkilö (norm. 21 €/hlö)  
Etu on henkilökohtainen ja sen saadakseen tulee esittää jäsenkortti.

Holiday Club Tampereen Kylpylä
Lapinniemenranta 12
33180 Tampere
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Vinkkaa yhteistyöyritys
Kriteereinä yhteistyöyritykselle on:
1.	 Pirkanmaalaisuus
2.	 Mielellään hyvinvointiin liittyvä toimiala 

(tuote tai palvelu), mutta myös muut 
huomioidaan

3.	 Plussaa on, jos yrityksellä on myös 
nettikauppa käytössä

Tavoitteena on löytää jäsenetuyhteistyöhön sopivia 
yrityksiä ympäri Pirkanmaata. Näin saamme sinulle 
Jyty Pirkanmaan jäsen alennuksia paikallisista 
palveluista tai tuotteista ja samalla voimme 
tuoda esille pirkanmaalaista osaamista. Yritykset 
saavat tarjoamistaan jäseneduista vastineeksi 
mainostilaa lehdessämme, sekä näkyvyyttä 
yhdistyksemme nettisivulla ja Facebook-sivulla.

Täällä  
voit vinkata 
yhteistyö
yrityksen.

Tarkista 
yhdistyksen 
jäsenedut  

-sivulta kaikki 
voimassa olevat 

jäsenedut!
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Paikallisväriä Facebookissa
Onhan Jyty Pirkanmaa Facebook-sivut seurannassa, huomasithan 
paikallistiimi NLVP:n julkaisut viikolla 11? 
Lisää paikallistiimien julkaisuja saamme toivottavasti jatkossakin...

Seuraathan meitä 
Facebookissa?
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Kerro meille tämän 
lehden paras juttu!
Osallistu samalla arvontaan ja voit voittaa! Arvomme vastanneiden kesken 
yllätyspalkintoja. 
Mikä oli mielestäsi tämän lehden paras juttu? Myös perustelut, toivomukset 
ja juttuideat ovat tervetulleita. Antamalla palautetta autat meitä kehittämään 
Jyty Pirkanmaa -lehdestä entistä paremman.
Lähetä vastauksesi 2.5.2022 mennessä yhdistyksen sivuilta löytyvän 
lomakkeen kautta.

TAPAHTUMAKALENTERI

Lisätietoja tapahtumista yhdistyksen kotisivuilla:  
jytypirkanmaa.jytyliitto.net

KORONA-AJAN PERUUTUSEHDOT: Ilmoittautuminen on sitova. 
Pyydämme huomioimaan, että vain terveenä voi osallistua yhdistyksen 
retkiin ja tapahtumiin korona huomioiden. Ilman pätevää syytä 
peruuttaminen tai peruuttamatta jättäminen antaa yhdistykselle 
oikeuden laskuttaa jäsenhinnan ja todellisten kustannusten välisen 
erotuksen ilmoittautujalta. Pätevästä syystä maksu palautetaan.  •

Tilanne 4.4.2022

2022 Tilaisuus/tapahtuma Päivä Hallituksen kokoukset 
sekä yhdistyksen kevät- 
ja syyskokous

Päivä Jäsenlehtien 
aikataulu

Aineisto-
päivä

Huhtikuu Hallituksen kokous 20.4. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.3.

Toukokuu Tampereen Teatteri 4.5. Yhdistyksen kevätkokous 14.5.

Kesäkuu Työhyvinvointipäivät, Laukaa
Nokian kesäteatteri

11.–12.6.
19.6.

Hallituksen kokous 15.6. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.5.

Heinäkuu Valkeakosken työväen musiikki
tapahtuman 50-vuotisjuhlat

27.–31.7.

Elokuu Hallituksen kokous 10.8. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.7.

Syyskuu Työhyvinvointimessut, Tampere 13.–15.9.

Lokakuu Liiton jäsenristeily Tallinnaan 7.–8.10. Hallituksen kokous 26.10. parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.9.

Marras-
kuu

Kulttuuribussiretki avoin Hallituksen talous
arvioseminaari

16.11.

Joulukuu Valkeakosken joulumusarit avoin Yhdistyksen syyskokous
Hallituksen kokous

10.12.
14.12.

parillisen kuukau-
den 2. viikko

25.11.

Tammi-
kuu 2023

Lumikuningatar -jääshow 1.1.2023

Muista seurata tapahtuma
ilmoittelua yhdistyksen 

nettisivulta. Korona-aikana  
tarjotaan nopealla aikataululla 

erilaisia tapahtumia 
kokoontumisrajoitukset 

huomioiden.
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Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Monetra Pirkanmaa Oy 2019-2022 Tiina Pystykoski, 041 730 3413, tiina.pystykoski@monetra.fi Marja Löytökorpi, 040 718 7033
marja.loytokorpi@monetra.fi 

Mäntänvuoren Terveys Oy 2019-2022 avoin avoin

Pirkanmaan sairaanhoitopiiri 
PSHP

2019-2022 Sirkka Vienola, 044 472 9365, sirkka.vienola@pshp.fi avoin

Pirkanmaan Voimia Oy 2019-2022 Laura Kauhala-Ala-Kapee, 040 801 2602
laura.kauhala-ala-kapee@voimia.fi

avoin

SASKY koulutuskuntayhtmä 2019-2022 Marko Hulkkonen, marko.hulkkonen@sasky.fi avoin

Tampereen ammattikorkeakoulu 
TAMK

2021-2024 Sirpa Nieminen, 040 801 6253, sirpa.nieminen@tuni.fi avoin

Tampereen kaupunkikonsernin 
vakuutuskassa

2019-2022 Tiina Jormalainen, 044 753 4108, tiina.jormalainen@tampere.fi Kirsti Salmela, 044 753 4106
kirsti.salmela@tampere.fi

Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2021-2024 avoin Pirjo Reunanen, 0400 396 771
pirjo.reunanen@tampere.fi

Tampereen kaupunki / Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Koko kaupunki (plm) 2019-2022 Aino Hirvonen, 040 801 2772
aino.hirvonen@tampere.fi (30.4.2022 asti)

Sari Suokas, 040 806 2284
sari.suokas@tampere.fi

Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, 
elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue ja liikelaitokset 

2019-2022 Kari Hämäläinen, puh. 040 806 2347 
kari.hamalainen@tampere.fi

Satu Laine

Sosiaali- ja terveyspalvelut

Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, 
Vastaanottopalvelut, Erikoissairaanhoito

2019-2022 Jaana Niemelä, 040 806 2382  
jaana.niemela@tampere.fi

Reetta Salmijärvi, 040 806 2542  
reetta.salmijarvi@tampere.fi

Ikäihmisten palvelut 2019-2022 Sari Suokas, 040 806 2284,  
sari.suokas@tampere.fi

Lotta Liitsola 
lotta.liitsola@tampere.fi

Sivistyspalvelut

Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-
aikapalvelut, Sara Hildénin museo

2019-2022 Marja Rousio, 040 704 5884
marja-riitta.rousio@tampere.fi

Meri Lust 1.5.2022 alkaen

Toimialue Kausi Luottamusmies Varaluottamusmies

Akaan kaupunki (plm)   2019-2022 Satu Kari, 040 335 3531 satu.kari@akaa.fi avoin

Hämeenkyrön kunta (plm) 2019-2022 Raija Vuorinen, 050 409 8920, raija.vuorinen@hameenkyro.fi avoin

Ikaalisten kaupunki (plm) 2021-2024 Marjo Haapala, 03 450 1523, marjo.haapala@ikaalinen.fi avoin

Kangasalan kaupunki (plm) 2019-2022 Anu Valkama, 040 133 6798, anu.valkama@kangasala.fi avoin

Lempäälän kunta (plm) 2019-2022 Marika Mikama, 050 357 1548, marika.mikama@lempaala.fi avoin

  2019-2022 Maatalouslomittajat ry / luottamusmies Anne Ahola,  
0400 221 612 anne.ahola65@gmail.com

avoin

Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm) 2019-2022  avoin avoin

Nokian kaupunki (plm) 2019-2022 Jaana Kakkonen, 040 728 8296  
jaana.kakkonen@nokiankaupunki.fi

avoin

Oriveden kaupunki (plm) 2019-2022 avoin   varaplm Minna Lähteinen 
minna.lahteinen@orivesi.fi

Pälkäneen kunta (plm) 2019-2022 avoin avoin

Urjalan kunta (plm) 2021-2024 avoin avoin

Valkeakosken kaupunki (plm) 2019-2022 Merja Virta, 040 335 6202, merja.virta@valkeakoski.fi avoin

Vesilahden kunta (plm) 2019-2022 Tuija Mäkinen, 0400 834 638  
tuija.makinen@vesilahti.fi 

Merja Vallin, 040 5702 396  
merja.vallin@vesilahti.fi  

Virtain kaupunki (plm) 2021-2024 Sanna Viitanen, 044 715 1930, sanna.viitanen@marttinen.fi
Keiturin Sote (tytäryhtiö) Plm Tuija Loukaskorpi,  
044 715 1512 tuija.loukaskorpi@keiturinsote.fi

avoin     

avoin

Ylöjärven kaupunki (plm) 2019-2022 Simo Suominen, simo.suominen@ylojarvi.fi, 045 840 6855 avoin

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET 2019–2024
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PUHEENJOHTAJA 	 VARAPUHEENJOHTAJA
Kirsi Kuukkanen 	 Tiina Juutilainen
044 025 1269 	 040 335 4237	
puheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	 varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 

VARSINAINEN JÄSEN 	 VARAJÄSEN
Elina Autio	 Marika Mikama
040 719 7070	 050 357 1548
elina.autio@nokiankaupunki.fi	 marika.mikama@lempaala.fi

Aino Hirvonen (30.4.2022 asti)	 Suvi Ståhlberg
040 801 2772	 044 481 1692
aino.hirvonen@tampere.fi	 suvi.stahlberg@tampere.fi

Tiina Juutilainen	 Suvi Kinaret 
040 335 4237	 suvi.kinaret@tampere.fi
varapuheenjohtaja@jytypirkanmaa.fi 	

Tiina Mäkinen	 Leila Wiss
040 133 6551	 040 133 6778
tiina.makinen@kangasala.fi	 leila.wiss@kangasala.fi
		
Milla Jokinen 	 Teija Helin
m.jokinen1992@gmail.com	 040 801 6249
	 teija.helin@tuni.fi
		
Marjo Haapala	 Raija Vuorinen
03 450 1523	 050 409 8920
marjo.haapala@ikaalinen.fi	 raija.vuorinen@hameenkyro.fi
		
Sanna Viitanen	 Marianne Saarinen		
sanna.viitanen@marttinen.fi	 marianne.saarinen@marttinen.fi
		
Tarja Ruukala	 Tuula Mäntylä
040 133 6643	 tuula.mantyla@kangasala.fi	
tarja.ruukala@kangasala.fi	
		
Sari Suokas	 Asko Puumalainen
040 806 2284	 asko.puumalainen@tampere.fi
sari.suokas@tampere.fi	
		
Sirkka Vienola	 Saara-Maria Touru
03 311 633 46	 saara-maria.touru@outlook.com
sirkka.vienola@pshp.fi	

Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki	 Maarit Mäkiaho
jaana.jokikoivu-hiukkamaki@urjala.fi	 040 721 2706
	 maarit.makiaho@valkeakoski.fi

YHDISTYKSEN HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 2021–2022

YHDISTYKSEN TOIMISTO
yhdistyskoordinaattori Satu Ahola
Hämeenkatu 5 A, 5. krs, 33100 Tampere
045 2778 084 • toimisto@jytypirkanmaa.fi
jytypirkanmaa.jytyliitto.net
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Sillä sinun
työsi on tärkeä


